	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6086
	6552
	8112
	2590
	23340
	23465
	71,6 %
	1129,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1703
	1648
	3447
	1964
	8762
	7777
	26,9 %
	424,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	167
	99
	157
	65
	488
	533
	1,5 %
	23,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	1
	11
	1
	14
	13
	0 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7957
	8300
	11728
	4620
	32605
	31791
	100 %
	1578,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Битола
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	497
	714
	838
	222
	2271
	2002
	76,4 %
	1232,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	171
	242
	116
	651
	558
	21,9 %
	353,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	18
	17
	6
	51
	46
	1,7 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	629
	903
	1097
	344
	2973
	2608
	100 %
	1612,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Кочани
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	281
	277
	460
	219
	1237
	1321
	76,6 %
	1125,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	43
	157
	111
	354
	367
	21,9 %
	321,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	7
	8
	2
	24
	31
	1,5 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	331
	327
	625
	332
	1615
	1719
	100 %
	1468,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Куманово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	476
	644
	791
	215
	2126
	1928
	69,3 %
	1208,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	160
	152
	360
	182
	854
	732
	27,8 %
	485,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	14
	34
	11
	84
	65
	2,7 %
	47,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	2
	0
	3
	1
	0,1 %
	1,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	662
	810
	1187
	408
	3067
	2727
	100 %
	1743,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Охрид
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	541
	566
	749
	226
	2082
	2501
	73,5 %
	1371,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	148
	287
	181
	736
	792
	26 %
	484,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	3
	5
	7
	16
	25
	0,6 %
	10,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	662
	717
	1041
	414
	2834
	3318
	100 %
	1867,0



* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Прилеп
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	322
	512
	519
	163
	1516
	1423
	68,5 %
	1304,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	147
	152
	254
	140
	693
	623
	31,3 %
	596,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	2
	0
	4
	13
	0,2 %
	3,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	470
	665
	775
	303
	2213
	2060
	100 %
	1904,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Скопје
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2098
	1982
	2458
	777
	7315
	7334
	73,8 %
	1190,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	453
	398
	1038
	601
	2490
	2249
	25,1 %
	405,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	20
	36
	12
	104
	122
	1 %
	16,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	4
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2587
	2400
	3534
	1390
	9911
	9709
	100 %
	1613,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Штип
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	367
	301
	360
	123
	1151
	1491
	70,9 %
	1144,11

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	62
	160
	86
	432
	481
	26,6 %
	429,41

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	5
	7
	4
	34
	60
	2,1 %
	33,79

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,94

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	6
	0
	6
	3
	0,4 %
	5,94

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	509
	368
	534
	213
	1624
	2035
	100 %
	1614,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Струмица
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	224
	221
	325
	122
	892
	827
	56,5 %
	837,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	150
	95
	248
	153
	646
	489
	40,9 %
	606,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	13
	11
	39
	36
	2,5 %
	36,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	1
	2
	4
	0,1 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	385
	321
	586
	287
	1579
	1357
	100 %
	1483,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Тетово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	736
	674
	625
	211
	2246
	1996
	76,2 %
	705,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	151
	112
	199
	138
	600
	572
	20,4 %
	188,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	47
	21
	25
	9
	102
	86
	3,5 %
	32,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	934
	807
	849
	358
	2948
	2654
	100 %
	925,71


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Велес
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	544
	661
	987
	312
	2504
	2640
	65,2 %
	1332,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	233
	315
	502
	256
	1306
	911
	34 %
	695,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	10
	3
	30
	48
	0,8 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	788
	982
	1500
	571
	3841
	3601
	100 %
	2044,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 10-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	67
	34
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Kriva Palanka
	271
	100
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1788
	720
	0
	0
	81
	0
	2
	0

	Skopje Center
	1058
	329
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Skopje East
	1273
	465
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje North
	1615
	507
	0
	0
	8
	0
	1
	0

	Skopje South
	1793
	658
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Skopje West
	1576
	531
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Gostivar
	769
	206
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Tetovo
	1477
	394
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Bitola
	1315
	270
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	95
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	703
	243
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Resen
	158
	132
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	132
	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	219
	66
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kocani
	561
	127
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Pehcevo
	16
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	309
	102
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Debar
	202
	78
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ohrid
	899
	433
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Struga
	981
	225
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Krusevo
	13
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	111
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1392
	667
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Probistip
	106
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radovis
	282
	153
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Stip
	763
	268
	0
	0
	30
	1
	6
	0

	Strumica
	805
	589
	0
	0
	35
	0
	2
	0

	Valandovo
	87
	57
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	386
	114
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	653
	520
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Negotino
	322
	105
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	243
	105
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	900
	462
	0
	0
	4
	0
	1
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	10
	23 340
	14239

	14240

	2015-03-012


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	10
	8 762
	4029

	4030

	2015-03-12


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1487655832.unknown

_1487655871.unknown

_1487655925.unknown

_1487655945.unknown

_1487655908.unknown

_1487655850.unknown

_1487655814.unknown

